
 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/24 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego  

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 następujące osoby: 

1. Ignacy Maroszek - sołtys sołectwa Powidz 

2. Halina Pankros - sołtys sołectwa Przybrodzin 

3. Jan Zamiar - sołtys sołectwa Polanowo 

4. Milena Szyperska - sołtys sołectwa Ostrowo 

5. Andżelika Galińska - sołtys sołectwa Anastazewo 

6. Joanna Andrzejewska - sołtys sołectwa Wylatkowo 

7. Janusz Konieczka - sołtys sołectwa Ługi 

8. Hanna Bełdzikowska - sołtys sołectwa Charbin 

9. Mariola Górniak - sołtys sołectwa Smolniki Powidzkie 

10. Kinga Świderska - sołtys sołectwa Powidz - Osiedle. 

§ 3. 1. Wysokość wynagrodzenia inkasentów za pobór podatków, o których mowa w § 1 określa się 

procentowo zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Podstawę ustalenia wysokości wynagrodzenia określonego w załączniku stanowią kwoty pobrane od 

mieszkańców sołectwa z tytułu podatków wymienionych w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/53/19 Rady Gminy Powidz z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatek rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa (Dz.Urz.Woj.Wlkp 

z 2019 r., poz. 5197, z 2022 r. poz. 4381). 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8439



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Powidz, w miejscach publicznych oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Powidz. 

  

Przewodnicząca 

 Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8439



Załącznik do uchwały Nr VIII/47/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 października 2024 r. 

Wysokość wynagrodzenia inkasentów za pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

Inkasenci: 
Procent podstawy ustalenia 

wysokości wynagrodzenia: 

1. Ignacy Maroszek - sołtys sołectwa Powidz 2,5 % 

2. Halina Pankros - sołtys sołectwa Przybrodzin 2 % 

3. Jan Zamiar- sołtys sołectwa Polanowo 2 % 

4. Milena Szyperska - sołtys sołectwa Ostrowo 3 % 

5. Andżelika Galińska - sołtys sołectwa Anastazewo 2 % 

6. Joanna Andrzejewska-sołtys sołectwa Wylatkowo 3 % 

7. Janusz Konieczka - sołtys sołectwa Ługi 6 % 

8. Hanna Bełdzikowska - sołtys sołectwa Charbin 2 % 

9. Mariola Górniak - sołtys sołectwa Smolniki Powidzkie 1,5 % 

10. Kinga Świderska - sołtys sołectwa Powidz Osiedle 2 % 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Powidz 

Joanna Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8439


		2024-10-23T12:49:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




